
Cl. Cl.Cat Categ. Atleta Società Tempo

Serie Unica

1 1 M23 Sheshi Arian PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA

2 2 M23 Albanesi Andrea BS521 FREE-ZONE

3 1 M45 Sorrentino Giuseppe PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

4 3 M23 Contardi Stefano PV599 ATL. PAVESE

5 2 M45 Cremonte Giovanni PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

6 1 M40 Chiappelli Lorenzo MI279 ATLETICA ASSAGO

7 3 M45 Atzori Gianluca PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

8 4 M45 Bersani Pierluigi PC422 G.S. DILETTANTISTICO ITALPOSE

9 2 M40 Giani Fabio PV628 RUNNING OLTREPO'

10 5 M45 Gambetta Silvio AL010 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA

11 1 M35 De Filippi Simone PV599 ATL. PAVESE

12 1 PM Zubani Marco BG223 ATL. VALLE BREMBANA

13 1 M50 Legnari Davide Roberto PV599 ATL. PAVESE

14 3 M40 Zuccarin Marco PV599 ATL. PAVESE

15 6 M45 Calori Mauro PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

16 2 M35 Cinalli Davide PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE

17 2 M50 Barletta Franco MI352 EUROATLETICA 2002

18 4 M23 Bonetti Luca PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

19 5 M23 Serafini Guido PV628 RUNNING OLTREPO'

20 3 M50 Spagliardi Antonio MI469 G.P. CASALESE

21 6 M23 Ramunno Antonio PV628 RUNNING OLTREPO'

22 3 M35 Ciceroni Luciano PV628 RUNNING OLTREPO'

23 7 M45 Amato Antonio PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

24 4 M35 Stoppa Davide PV628 RUNNING OLTREPO'

25 1 M55 Mantegazzi Enrico PV599 ATL. PAVESE

26 8 M45 Lanfranchi Stefano PV252 G.S. SAN MARTINO

27 5 M35 Borin Stefano PV628 RUNNING OLTREPO'

28 1 M60 Gariboldi Roberto PV358 G.P. AVIS PAVIA

29 4 M50 Viola Cesare PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

30 7 M23 Gallinari Christian PV628 RUNNING OLTREPO'

31 2 M55 Lagomarsino Giuliano GE135 ATLETICA FRECCE ZENA

32 9 M45 Ceccon Antonello PV628 RUNNING OLTREPO'

33 3 M55 Scorbati Maurizio PV599 ATL. PAVESE

34 10 M45 Bruschi Fulvio PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

35 2 PM Bonfoco Saverio PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA

36 4 M55 Uggetti Esterino PV358 G.P. AVIS PAVIA

37 3 PM Cassar Federico PV252 G.S. SAN MARTINO

38 11 M45 Tarantola Marco PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA
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39 6 M35 Siviero Alessio PV628 RUNNING OLTREPO'

40 4 M40 Bersani Paolo PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA

41 5 M40 Maggi Paolo PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

42 6 M40 Sacchetto Luca PV628 RUNNING OLTREPO'

43 7 M40 Stendardo Massimo PV599 ATL. PAVESE

44 12 M45 Muzzetto Corrado PV628 RUNNING OLTREPO'

45 1 F40 Viola Simona PV599 ATL. PAVESE

46 5 M50 Piccinini Paolo PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

47 7 M35 Sturla Paolo PV599 ATL. PAVESE

48 5 M55 Berti Gianpiero PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

49 2 M60 Baschiera Claudio PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

50 6 M55 Sanacuore Salvatore PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

51 6 M50 Romanato Fabrizio PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

52 7 M50 Palmini Stefano PC422 G.S. DILETTANTISTICO ITALPOSE

53 8 M50 Bariani Luigi PV599 ATL. PAVESE

54 8 M23 Ciceri Omar  RUNCARD

55 9 M23 Mustapha Karim EPS LIBERTAS SESTO

56 13 M45 Meazza Paolo PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

57 9 M50 Cassar Paolo PV252 G.S. SAN MARTINO

58 10 M50 Sartori Massimo PC422 G.S. DILETTANTISTICO ITALPOSE

59 14 M45 Tatti Marco PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE

60 1 F50 Baruffaldi Giordana  RUNCARD

61 7 M55 Pissini Roberto PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

62 1 AM Cobianchi Giovanni PV108 C.U.S. PAVIA

63 8 M55 Granata Pietro PV358 G.P. AVIS PAVIA

64 15 M45 Marzi Mario PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

65 11 M50 Berganti Maurizio PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

66 8 M35 Oddo Alessandro PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

67 2 F40 Nolazco Hernandez Ladimi PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

68 1 M65 Nardi Angelo PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

69 9 M35 Bignamini Diego PV358 G.P. AVIS PAVIA

70 8 M40 Pastormerlo Roberto PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

71 2 M65 Busi Enzo PV358 G.P. AVIS PAVIA

72 3 F40 Ferrara Loredana AL010 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA

73 16 M45 La Mantia Giancarlo PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

74 3 M65 Pagani Ambrogio PV599 ATL. PAVESE

75 9 M40 Trovamala Stefano PV628 RUNNING OLTREPO'

76 3 M60 Leone Nicola PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

77 4 M60 Cobianchi Ermes PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA

78 10 M40 Colaprice Silvano MI275 ATL. C.S.C. CORSICO

79 11 M40 Tarantola Stefano PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

80 9 M55 Testa Claudio PV410 ATL.VIGEVANO

81 12 M40 Salvini Renato PV628 RUNNING OLTREPO'

82 13 M40 Amari Nadir PV358 G.P. AVIS PAVIA

83 4 M65 Sfondrini Giancarlo PV599 ATL. PAVESE

84 10 M35 Qepuri Eduard PV599 ATL. PAVESE

85 12 M50 Vinci Vittorio PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

86 17 M45 Giacobone Daniele PV599 ATL. PAVESE

87 4 F40 Schiavi Patrizia PV358 G.P. AVIS PAVIA

88 14 M40 Gaeta Claudio  RUNCARD

89 5 M65 Muscelli Giuseppe PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE

90 1 F23 Biserni Silvia PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

91 1 F35 Ramaioli Anna PV628 RUNNING OLTREPO'

92 18 M45 Bigatto Nicola PV628 RUNNING OLTREPO'

93 1 F60 Vaghi Annamaria PV599 ATL. PAVESE

94 5 F40 Sacchi Barbara PV628 RUNNING OLTREPO'

95 1 M70 Michelon Aldo Carlo PV599 ATL. PAVESE



96 13 M50 Torti Roberto PV358 G.P. AVIS PAVIA

97 10 M55 Andreetta Roberto PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

98 19 M45 Caligiuri Luigi PV619 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE

99 15 M40 Mazzocchi Cristiano PV628 RUNNING OLTREPO'

100 11 M35 Di Cresce Gioele PV599 ATL. PAVESE

101 2 F50 Gorla Lucia PV252 G.S. SAN MARTINO

102 11 M55 Leone Francesco MI275 ATL. C.S.C. CORSICO

103 2 M70 Capuzzo Enzo PV358 G.P. AVIS PAVIA

104 3 F50 Mc Donnell Colette PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

105 6 M65 Brega Gianni PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

106 12 M55 Lanza Graziano PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

107 10 M23 Frigerio Simone EPS POLISPORTIVA BREMESE

108 2 F35 Cavallaro Monica PV724 UNIONE SPORTIVA CASSOLESE

109 6 F40 Cardinali Ilaria PV358 G.P. AVIS PAVIA

110 13 M55 Tempesta Giovanni PV599 ATL. PAVESE

111 3 M70 Zacchetti Giuseppe MI275 ATL. C.S.C. CORSICO

112 7 M65 Testori Francesco  GSD VTV ABBIATEGRASSO

113 5 M60 Lore' Massimo PV628 RUNNING OLTREPO'

114 4 M70 Tondeur Dominique PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE

115 2 F60 Cometti Angela PV599 ATL. PAVESE

116 14 M55 Leone Nicola MI275 ATL. C.S.C. CORSICO

117 3 F60 Grignani Lucia PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

118 20 M45 Del Bo' Mauro PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

119 7 F40 Pyszka Karolina PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

120 21 M45 Poggi Alberto PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

121 6 M60 Bonetti Federico PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

122 5 M70 Canevari Pieralberto PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA

123 15 M55 Carenzio Natale PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA

124 16 M55 Parodi Claudio PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

125 14 M50 Fonte Vincenzo PV599 ATL. PAVESE

126 7 M60 Aquilini Mario PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

127 3 F35 Bedeschi Marika PV628 RUNNING OLTREPO'

128 6 M70 Calori Giuseppe PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

129 4 F60 Maggi Milena PV358 G.P. AVIS PAVIA

130 7 M70 Dallu' Michele PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

131 4 F35 Fagnara Irene PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

132 5 F35 Belloni Elena PV573 A.S.D. CANOTTIERI TICINO

133 17 M55 Meraldi Gianfranco PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

134 1 F65 Invernizzi Carilla PV599 ATL. PAVESE

135 8 M65 Michailidis Anastase PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

136 4 F50 Trombin Gisella PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

137 15 M50 Nardi Amilcare PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

138 8 M60 Colombo Edoardo Giuseppe PV252 G.S. SAN MARTINO

139 9 M60 Gisco Aldo PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

140 8 M70 Magugliani Angelo PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

141 18 M55 Guerrini Fabrizio PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA

142 9 M70 Viaro Ugo PV358 G.P. AVIS PAVIA

143 5 F60 Della Ratta Anna PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

144 10 M70 Cappom Sergio PV475 G.P. AVIS VIGEVANO-GRAVELLONA

145 2 F65 Pirastu Maria PV358 G.P. AVIS PAVIA

146 11 M70 Rognoni Adriano  GSD VTV ABBIATEGRASSO

147 3 F65 Stringo Irene PV599 ATL. PAVESE

148 8 F40 Maestri Barbara PV628 RUNNING OLTREPO'

149 11 M23 Boatti Roberto PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

150 4 F65 Poggi Mariarosa PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

151 22 M45 Aguzzi Roberto PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

152 12 M70 Chiriu Bruno PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA



153 5 F65 De Micheli Gianna PV358 G.P. AVIS PAVIA

154 13 M70 Gatti Angelo PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA



Cl. Tessera Anno Atleta Società Punti

cat.F23  da 23 a 34 anni

1 CH049323 1988 Biserni Silvia PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 120

cat.F35  da 35 a 39 anni

1 CH050786 1978 Ramaioli Anna PV628 RUNNING OLTREPO' 120

2 CH052827 1978 Cavallaro Monica PV724 UNIONE SPORTIVA CASSOLESE 115

3 CH052865 1976 Bedeschi Marika PV628 RUNNING OLTREPO' 110

4 CH053326 1977 Fagnara Irene PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 105

5 CH050790 1979 Belloni Elena PV573 A.S.D. CANOTTIERI TICINO 100

cat F40  da 40 a 49 anni

1 EA000868 1971 Viola Simona PV599 ATL. PAVESE 120

2 CH046849 1971 Nolazco Hernandez Ladimi PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 115

3 AB018251 1973 Ferrara Loredana AL010 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA

4 CF007825 1971 Schiavi Patrizia PV358 G.P. AVIS PAVIA 110

5 CH050787 1971 Sacchi Barbara PV628 RUNNING OLTREPO' 105

6 CH053329 1973 Cardinali Ilaria PV358 G.P. AVIS PAVIA 100

7 CH053926 1970 Pyszka Karolina PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 95

8 CH049902 1975 Maestri Barbara PV628 RUNNING OLTREPO' 90

cat F50  da 50 a 59 anni

1 005890 1959 Baruffaldi Giordana  RUNCARD

2 CA043300 1960 Gorla Lucia PV252 G.S. SAN MARTINO 120

3 CH049904 1960 Mc Donnell Colette PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 115

4 CH051558 1965 Trombin Gisella PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 110

cat F60  da 60 a 64 anni

1 CA015579 1951 Vaghi Annamaria PV599 ATL. PAVESE 120

2 CA015688 1952 Cometti Angela PV599 ATL. PAVESE 115

3 CH050152 1955 Grignani Lucia PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 110

4 CH052390 1951 Maggi Milena PV358 G.P. AVIS PAVIA 105

5 CH046824 1955 Della Ratta Anna PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 100

cat F65  da 65 anni ed oltre

1 CH049494 1947 Invernizzi Carilla PV599 ATL. PAVESE 120

2 CF000481 1943 Pirastu Maria PV358 G.P. AVIS PAVIA 115

3 CA034013 1942 Stringo Irene PV599 ATL. PAVESE 110

4 CA015514 1950 Poggi Mariarosa PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 105

5 CA015583 1947 De Micheli Gianna PV358 G.P. AVIS PAVIA 100
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Allievi

1 CH053878 1998 Cobianchi Giovanni PV108 C.U.S. PAVIA

Junior Maschili

1 CB061339 1996 Zubani Marco BG223 ATL. VALLE BREMBANA

Promesse Maschili

1 CH053003 1995 Bonfoco Saverio PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA

2 CH053831 1994 Cassar Federico PV252 G.S. SAN MARTINO

cat M23  da 23 a 34 anni

1 CH049457 1990 Sheshi Arian PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 120

2 CH049079 1991 Albanesi Andrea BS521 FREE-ZONE

3 CH049912 1983 Contardi Stefano PV599 ATL. PAVESE 115

4 CH053820 1987 Bonetti Luca PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 110

5 CH053178 1981 Serafini Guido PV628 RUNNING OLTREPO' 105

6 CH052507 1986 Ramunno Antonio PV628 RUNNING OLTREPO' 100

7 CH051159 1981 Gallinari Christian PV628 RUNNING OLTREPO' 95

8  1987 Ciceri Omar  RUNCARD

9 EPS  Mustapha Karim EPS LIBERTAS SESTO

10  1981 Frigerio Simone EPS POLISPORTIVA BREMESE

11 CH052853 1985 Boatti Roberto PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 90

cat M35  da 35 a 39 anni

1 CH052373 1978 De Filippi Simone PV599 ATL. PAVESE 120

2 CH054015 1977 Cinalli Davide PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 115

3 CH051532 1977 Ciceroni Luciano PV628 RUNNING OLTREPO' 110

4 CH052388 1976 Stoppa Davide PV628 RUNNING OLTREPO' 105

5 CH051534 1976 Borin Stefano PV628 RUNNING OLTREPO' 100

6 CH051113 1977 Siviero Alessio PV628 RUNNING OLTREPO' 95

7 CH051305 1978 Sturla Paolo PV599 ATL. PAVESE 90

8 CF008939 1977 Oddo Alessandro PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 85

9 CH051110 1976 Bignamini Diego PV358 G.P. AVIS PAVIA 80

10 CH052966 1976 Qepuri Eduard PV599 ATL. PAVESE 75

11 EPS 1976 Di Cresce Gioele PV599 ATL. PAVESE

cat M40  da 40 a 44 anni

1 CF012225 1973 Chiappelli Lorenzo MI279 ATLETICA ASSAGO

2 CH051469 1971 Giani Fabio PV628 RUNNING OLTREPO' 120

3 CH052838 1973 Zuccarin Marco PV599 ATL. PAVESE 115

4 CH052963 1973 Bersani Paolo PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 110

5 CH052188 1972 Maggi Paolo PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 105

6 CH053552 1974 Sacchetto Luca PV628 RUNNING OLTREPO' 100

7 CH052705 1971 Stendardo Massimo PV599 ATL. PAVESE 95

8 CH051547 1971 Pastormerlo Roberto PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 90

9 CH053544 1974 Trovamala Stefano PV628 RUNNING OLTREPO' 85

10 CF053507 1973 Colaprice Silvano MI275 ATL. C.S.C. CORSICO

11 CH051407 1975 Tarantola Stefano PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 80

12 CH051465 1973 Salvini Renato PV628 RUNNING OLTREPO' 75

13 CH052075 1973 Amari Nadir PV358 G.P. AVIS PAVIA 70

14  1973 Gaeta Claudio  RUNCARD

15 CH053610 1973 Mazzocchi Cristiano PV628 RUNNING OLTREPO' 65

cat M45  da 45 a 49 anni

1 CF038347 1970 Sorrentino Giuseppe PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 120

2 CH049005 1967 Cremonte Giovanni PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 115



3 CH046867 1969 Atzori Gianluca PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 110

4 GA037452 1969 Bersani Pierluigi PC422 G.S. DILETTANTISTICO ITALPOSE

5 AG001112 1969 Gambetta Silvio AL010 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA

6 CF002157 1969 Calori Mauro PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 105

7 CH051804 1967 Amato Antonio PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 100

8 CH049176 1968 Lanfranchi Stefano PV252 G.S. SAN MARTINO 95

9 CH050403 1968 Ceccon Antonello PV628 RUNNING OLTREPO' 90

10 CH049019 1967 Bruschi Fulvio PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 85

11 CH051260 1967 Tarantola Marco PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 80

12 QA178992 1968 Muzzetto Corrado PV628 RUNNING OLTREPO' 75

13 CH052700 1966 Meazza Paolo PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 70

14 CH052382 1969 Tatti Marco PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 65

15 CH052063 1969 Marzi Mario PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 60

16 CH052983 1967 La Mantia Giancarlo PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 55

17 CA017511 1967 Giacobone Daniele PV599 ATL. PAVESE 50

18 CH046605 1970 Bigatto Nicola PV628 RUNNING OLTREPO' 45

19 CH053826 1968 Caligiuri Luigi PV619 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 40

20 CH053402 1969 Del Bo' Mauro PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 35

21 CH052064 1969 Poggi Alberto PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 30

22 CH049022 1966 Aguzzi Roberto PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 25

cat M50  da 50 a 54 anni

1 CA024936 1964 Legnari Davide Roberto PV599 ATL. PAVESE 120

2  1961 Barletta Franco MI352 EUROATLETICA 2002

3 CF003766 1962 Spagliardi Antonio MI469 G.P. CASALESE

4 CA013006 1965 Viola Cesare PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 115

5 CH049600 1965 Piccinini Paolo PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 110

6 CH050148 1962 Romanato Fabrizio PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 105

7 GA008106 1962 Palmini Stefano PC422 G.S. DILETTANTISTICO ITALPOSE

8 CH052018 1964 Bariani Luigi PV599 ATL. PAVESE 100

9 CH050306 1961 Cassar Paolo PV252 G.S. SAN MARTINO 95

10  1965 Sartori Massimo PC422 G.S. DILETTANTISTICO ITALPOSE

11 CH046831 1963 Berganti Maurizio PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 90

12 CA013676 1963 Vinci Vittorio PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 85

13 CH049899 1963 Torti Roberto PV358 G.P. AVIS PAVIA 80

14 TA046185 1961 Fonte Vincenzo PV599 ATL. PAVESE 75

15 CH046641 1961 Nardi Amilcare PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 70

cat M55  da 55 a 59 anni

1 CH050338 1956 Mantegazzi Enrico PV599 ATL. PAVESE 120

2 BA343742 1959 Lagomarsino Giuliano GE135 ATLETICA FRECCE ZENA

3 CH050764 1957 Scorbati Maurizio PV599 ATL. PAVESE 115

4 CH053496 1960 Uggetti Esterino PV358 G.P. AVIS PAVIA 110

5 CH051531 1958 Berti Gianpiero PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 105

6 CH049519 1959 Sanacuore Salvatore PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 100

7 CA013641 1958 Pissini Roberto PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 95

8 MA041284 1960 Granata Pietro PV358 G.P. AVIS PAVIA 90

9 CH053797 1960 Testa Claudio PV410 ATL.VIGEVANO 85

10 CH051924 1956 Andreetta Roberto PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 80

11  1960 Leone Francesco MI275 ATL. C.S.C. CORSICO

12 CH046419 1957 Lanza Graziano PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 75

13 CH050339 1960 Tempesta Giovanni PV599 ATL. PAVESE 70

14  1957 Leone Nicola MI275 ATL. C.S.C. CORSICO

15 CH051938 1956 Carenzio Natale PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 65

16 CH050760 1958 Parodi Claudio PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 60

17 CH049273 1957 Meraldi Gianfranco PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 55

18 CH052935 1960 Guerrini Fabrizio PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 50



cat M60  da 60 a 64 anni

1 CH046807 1955 Gariboldi Roberto PV358 G.P. AVIS PAVIA 120

2 CA041476 1954 Baschiera Claudio PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 115

3 CH049225 1952 Leone Nicola PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 110

4 CA012915 1951 Cobianchi Ermes PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 105

5 CA039274 1955 Lore' Massimo PV628 RUNNING OLTREPO' 100

6 CA032777 1955 Bonetti Federico PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 95

7 CH053819 1955 Aquilini Mario PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 90

8 CA024937 1952 Colombo Edoardo Giuseppe PV252 G.S. SAN MARTINO 85

9 CA012999 1954 Gisco Aldo PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 80

cat.M65  da 65 a 69 anni

1 CA017851 1949 Nardi Angelo PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 120

2 CH046437 1950 Busi Enzo PV358 G.P. AVIS PAVIA 115

3 CH049570 1950 Pagani Ambrogio PV599 ATL. PAVESE 110

4 CA014854 1950 Sfondrini Giancarlo PV599 ATL. PAVESE 105

5 CA013956 1950 Muscelli Giuseppe PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 100

6 CA012964 1946 Brega Gianni PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 95

7 EPS 1950 Testori Francesco  GSD VTV ABBIATEGRASSO

8 CH049520 1947 Michailidis Anastase PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 90

cat.M70  da 70 anni ed oltre

1 CF020737 1943 Michelon Aldo Carlo PV599 ATL. PAVESE 120

2 CA014145 1943 Capuzzo Enzo PV358 G.P. AVIS PAVIA 115

3 CA014533 1934 Zacchetti Giuseppe MI275 ATL. C.S.C. CORSICO

4 CH048976 1943 Tondeur Dominique PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 110

5 CA036098 1945 Canevari Pieralberto PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 105

6 CA013957 1938 Calori Giuseppe PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 100

7 CA013964 1942 Dallu' Michele PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 95

8 CA015068 1941 Magugliani Angelo PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 90

9 CH046254 1940 Viaro Ugo PV358 G.P. AVIS PAVIA 85

10 EPS 1943 Cappom Sergio PV475 G.P. AVIS VIGEVANO-GRAVELLONA

11 EPS 1938 Rognoni Adriano  GSD VTV ABBIATEGRASSO

12 CA039260 1943 Chiriu Bruno PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 80

13 CA013807 1937 Gatti Angelo PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 75



CL. SOCIETA' PUNTI ATLETI

1 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 3320 38

2 ATL. PAVESE 2180 21

3 RUNNING OLTREPO' 1890 20

4 ATL. IRIENSE VOGHERA 1585 16

5 G.P. AVIS PAVIA 1395 14

6 ATL. CENTO TORRI PAVIA 555 6

7 G.S. SAN MARTINO 395 4

8 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 390 4

9 UNIONE SPORTIVA CASSOLESE 115 1

10 A.S.D. CANOTTIERI TICINO 100 1

11 ATL.VIGEVANO 85 1

12 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 40 1

Organizzazione: GRUPPO PODISTICO PASOTTI BRONI

Autorizzazione FIDAL numero: PV028A/15

Atleti concorrenti: Femminili 28   Maschili 126

Percorso: Km. 6,100 per tutte le categorie

FEDERAZIONE ITALIANA ATLETICA LEGGERA

COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA - SETTORE SENIORES

BRONI, Domenica 1 Novembre 2015

35° TROFEO PASOTTI

Corsa podistica competitiva riservata agli atleti tesserati FIDAL ed enti convenzionati

Valida come 28^ prova del Grand-Prix FIDAL della provincia di Pavia

CLASSIFICA A SQUADRE




